7

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года № 83
Об утверждении графика приёма граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва на 2018 год.
С целью реализации наказов граждан, проживающих на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2018 год.  (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет» http://www.kryarposelenie.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов

Утверждено

Решением Собрания представителей

Сельского поселения Красный Яр

от 27.12.2017 .№ 83
ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА

на 2018год

Здание администрации сельского поселения Красный Яр

(с. Красный Яр, ул. Комсомольская, 90) кабинет № 11
Январь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	06.01.2018
	9.00-10.00
	Кошелев Иван Николаевич
	11

	13.01.2018
	9.00-10.00
	Крятов Александр Андреевич
	11

	20.01.2018
	9.00-10.00
	Паничкина Лариса Александровна
	11

	27.01.2018
	9.00-10.00
	Пейль  Галина Юрьевна
	11

Февраль

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	03.02.2018
	9.00-10.00
	Прокофьева Наталья Александровна
	11

	10.02.2018
	9.00-10.00
	Сяткина Елена Юрьевна
	11

	17.02.2018
	9.00-10.00
	Фомин Владимир Викторович
	11

	24.02.2018
	9.00-10.00
	Хрипунова Татьяна Михайловна
	11

Март

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	03.03.2018
	9.00-10.00
	Чубуков Сергей Вячеславович
	11

	10.03.2018
	9.00-10.00
	Барковская  Елена Александровна
	11

	17.03.2018
	9.00-10.00
	Валькова Альбина Алексеевна
	11

	24.03.2018
	9.00-10.00
	Глотов Анатолий Кириллович
	11

	31.03.2018
	9.00-10.00
	Демченко Сергей Геннадьевич
	11

Апрель

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	07.04.2018
	9.00-10.00
	Ерилов Алексей Сергеевич
	11

	14.04.2018
	9.00-10.00
	Жаднова Светлана Николаевна
	11

	21.04.2018
	9.00-10.00
	Кошелев Иван Николаевич
	11

	28.04.2018
	9.00-10.00
	Крятов Александр Андреевич
	11

Май

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	05.05.2018
	9.00-10.00
	Паничкина Лариса Александровна
	11

	12.05.2018
	9.00-10.00
	Пейль Галина Юрьевна
	11

	19.05.2018
	9.00-10.00
	Прокофьева Наталья Александровна
	11

	26.05.2018
	9.00-10.00
	Сяткина Елена Юрьевна
	11

Июнь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	02.06.2018
	9.00-10.00
	Фомин Владимир Викторович
	11

	09.06.2018
	9.00-10.00
	Хрипунова Татьяна Михайловна
	11

	16.06.2018
	9.00-10.00
	Чубуков Сергей Вячеславович
	11

	23.06.2018
	9.00-10.00
	Барковская  Елена Александровна
	11

	30.06.2018
	9.00-10.00
	Валькова Альбина Алексеевна
	11

Июль

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	07.07.2018
	9.00-10.00
	Глотов Анатолий Кириллович
	11

	14.07.2018
	9.00-10.00
	Демченко Сергей Геннадьевич
	11

	21.07.2018
	9.00-10.00
	Ерилов Алексей Сергеевич
	11

	28.07.2018
	9.00-10.00
	Жаднова Светлана Николаевна
	11

Август

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	04.08.2018
	9.00-10.00
	Кошелев Иван Николаевич
	11

	11.08.2018
	9.00-10.00
	Крятов Александр Андреевич
	11

	18.08.2018
	9.00-10.00
	Паничкина Лариса Александровна
	11

	25.08.2018
	9.00-10.00
	Пейль  Галина Юрьевна
	11

Сентябрь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	01.09.2018
	9.00-10.00
	Прокофьева Наталья Александровна
	11

	08.09.2018
	9.00-10.00
	Сяткина Елена Юрьевна
	11

	15.09.2018
	9.00-10.00
	Фомин Владимир Викторович
	11

	22.09.2018
	9.00-10.00
	Хрипунова Татьяна Михайловна
	11

	29.09.2018
	9.00-10.00
	Чубуков Сергей Вячеславович
	11

Октябрь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	06.10.2018
	9.00-10.00
	Барковская  Елена Александровна
	11

	13.10.2018
	9.00-10.00
	Валькова Альбина Алексеевна
	11

	20.10.2018
	9.00-10.00
	Глотов Анатолий Кириллович
	11

	27.10.2018
	9.00-10.00
	Демченко Сергей Геннадьевич
	11

Ноябрь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	03.11.2018
	9.00-10.00
	Ерилов Алексей Сергеевич
	11

	10.11.2018
	9.00-10.00
	Жаднова Светлана Николаевна
	11

	17.11.2018
	9.00-10.00
	Кошелев Иван Николаевич
	11

	24.11.2018
	9.00-10.00
	Крятов Александр Андреевич
	11

Декабрь

	Дата
	Время

	Ф.И.О. депутата
	№ кабинета

	01.12.2018
	9.00-10.00
	Паничкина Лариса Александровна
	11

	08.12.2018
	9.00-10.00
	Пейль  Галина Юрьевна
	11

	15.12.2018
	9.00-10.00
	Прокофьева Наталья Александровна
	11

	22.12.2018
	9.00-10.00
	Сяткина Елена Юрьевна
	11

	29.12.2018
	9.00-10.00
	Фомин Владимир Викторович
	11